[image: ]

   ПРИКАЗ
От «01» октября  2015 года	  					№  265/6 - ОД
« О назначении ответственного за базу данных ЕГЭ и ОГЭ»
На основании формирования базы данных по ЕГЭ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за формирование базы данных выпускников для сдачи ЕГЭ и ОГЭ  электроника школы Кошиева Кантемира Нашурдиновича
2. Классным руководителям 9-х и 11-х классов обеспечить своевременный сбор копий паспортов выпускников школы и  информации о ЕГЭ и ОГЭ по выбору.
3. Учителям предметникам ежемесячно проводить пробные тестирования с заполнениями бланков регистрации и бланков ответов.
4. Заместителям директора по УВР обеспечить своевременное информирование выпускников и учителей по вопросам ЕГЭ и ОГЭ.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Аталикову Фатиму Михайловну.

Директор  ___________________________   /И.Х.Шибзухова/

image1.wmf